PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
 «20» июня 2023 год

                                                                    № 369
	О назначении выборов депутатов

Совета депутатов городского
поселения Лянтор пятого созыва

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом ХМАО - Югры от 30.09.2011 N 81-оз "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Уставом муниципального образования городское поселение Лянтор,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор пятого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение в «Лянторской газете» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель председателя
Совета депутатов

городского поселения Лянтор

                   В.А.Смык